
Campionati Regionali Primaverili Foglio n. 1
16/08/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Montebelluna, Domenica 21/03/2004 ore 09:30
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 GIANESINI ALICE 1986 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:59.29
2 1 4 TECCHIO GIGLIOLA 1988 A.S.D. LEOSPORT 00:59.52
3 1 6 FABBIAN SILVIA 1987 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:59.64
4 1 5 CECCHINELLO GIULIA 1989 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:59.66
5 1 1 FURLAN FEDERICA 1990 U.S.D. HYDROS 00:59.85
6 1 2 CORDIALI MARIKA 1980 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:00.00
7 4 5 BIASI GIOVANNA 1987 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:00.08
8 2 3 ZAMBERLAN LAURA 1988 A.S.D. LEOSPORT 01:00.17
9 2 5 SALVATO SARA 1989 2MILA s.s.d. a r.l. 01:00.43

10 4 4 CAMPORESE ANNA 1989 PLAIN TEAM VENETO 01:00.52
11 3 1 DALLA LIBERA ALESSANDRA 1987 U.S.D. HYDROS 01:00.54
12 2 1 ANDREOLA MARTINA 1989 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:00.73
13 3 2 PIERANTONI SILVIA 1987 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:00.80
14 2 2 GRESELIN ANNA 1990 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:01.12
15 3 4 PERIN TAMARA 1987 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:01.32
16 5 1 DE LONGHI CHIARA 1987 U.N. PLAVIS 01:01.48
17 3 3 RETIS CHIARA 1989 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:01.69
18 7 3 BRUGNERA ELISA 1990 U.S.D. HYDROS 01:01.87
19 5 6 RONCON GIORGIA 1989 2MILA s.s.d. a r.l. 01:02.17
19 5 2 AGNOLETTO JASMIN 1991 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:02.17
21 6 2 PEZZATO DAPHNE 1991 PLAIN TEAM VENETO 01:02.19
22 3 5 ANTONINI FRANCESCA 1988 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:02.27
23 4 2 BATTISTELLA JESSICA 1990 PLAIN TEAM VENETO 01:02.54
24 2 6 DE FRANCESCHI BEATRICE 1988 U.S.D. HYDROS 01:02.56
25 6 3 MAROCCOLO GIORGIA 1989 A.S.D. LEOSPORT 01:02.73
26 6 5 VIANELLO GIULIA 1991 EUROJESOLO NUOTO 84 01:02.85
27 5 4 SAVIAN LUCIA 1987 U.S.D. HYDROS 01:02.87
28 6 6 FACCHIN FEDERICA 1990 U.N. PLAVIS 01:02.91
29 6 4 BAGGIO LISA 1991 PLAIN TEAM VENETO 01:02.95
30 4 1 ZANARDO ANNA 1989 U.S.D. HYDROS 01:03.08
31 2 4 CONTESSOTTO ELENA 1987 U.S.D. HYDROS 01:03.13
32 6 1 CARRADORE SARA 1986 TEAM EUGANEO 01:03.28
33 7 4 PERENCIN ALESSIA 1990 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:03.29
34 4 6 AGOSTINI SARA 1991 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:03.63
34 5 3 DE COPPI SARA 1990 U.N. PLAVIS 01:03.63
36 5 5 ZANUTTO MARINA 1989 U.N. PLAVIS 01:03.80
37 8 2 SPONZA GRETA 1991 A.S.D. LEOSPORT 01:03.84
38 9 6 DAL DEGAN BEATRICE 1990 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:03.90
39 12 5 PARISOTTO CINDY 1990 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:04.46
40 15 1 GAVA FEDERICA 1989 U.N. PLAVIS 01:04.54
41 7 5 CAIS MARZIA 1988 U.N. PLAVIS 01:04.56
42 3 6 PRAI GIULIA 1988 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:04.63
43 8 3 SACILOTTO SERENA 1989 PLAIN TEAM VENETO 01:04.64
44 9 1 LUNARDELLI LUDOVICA 1992 EUROJESOLO NUOTO 84 01:04.81
45 12 4 FAVARO FRANCESCA 1991 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:04.88
46 8 4 SCANTAMBURLO GIORGIA 1988 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:04.94
47 12 2 DE LUCCHI ANNA 1990 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:04.95
48 7 2 GALLINARO LUDOVICA 1985 U.S.D. HYDROS 01:05.02
49 10 3 MACALUSO ALESSANDRA 1990 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:05.10
50 8 1 FAVARO GIULIA 1988 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:05.11
51 7 6 SCARABOTTOLO MARTA 1990 PLAIN TEAM VENETO 01:05.14
52 11 3 RAGAZZO ILARIA 1990 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:05.25
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Campionati Regionali Primaverili Foglio n. 2
16/08/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

53 9 3 TON MARTA 1991 U.S.D. HYDROS 01:05.26
54 9 2 GUBITTA SAMANTA 1991 U.S.D. HYDROS 01:05.27
55 9 5 MARZOLI CLAUDIA 1988 2MILA s.s.d. a r.l. 01:05.30
56 11 4 TRENTO FEDERICA 1991 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:05.33
57 10 4 MARTIN LAURA 1991 EUROJESOLO NUOTO 84 01:05.48
58 10 1 VIRANO GIORGIA 1989 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:05.58
59 7 1 ZANCHETTA MARTINA 1986 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:05.73
60 10 2 SACILOTTO CHIARA 1989 PLAIN TEAM VENETO 01:05.90
61 8 6 CHIEREGATO CHIARA 1988 U.N. PLAVIS 01:05.94
62 11 6 BISCARO JESSICA 1990 U.N. PLAVIS 01:06.03
63 11 2 DAL CIN AZZURRA 1988 U.N. PLAVIS 01:06.19
64 14 2 LUNARDELLI ISABELLA 1990 EUROJESOLO NUOTO 84 01:06.24
65 12 6 MARZOLI FRANCESCA 1988 2MILA s.s.d. a r.l. 01:06.28
66 12 3 BEDIN ELEONORA 1990 A.S.D. LEOSPORT 01:06.31
67 10 5 BOTTEON VERONICA 1990 U.N. PLAVIS 01:06.39
67 8 5 ZAMPIERI VALENTINA 1988 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:06.39
69 14 1 PUPULIN VERONICA 1990 U.S.D. HYDROS 01:06.50
70 13 2 CARCERERI LISA 1990 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:06.65
70 12 1 TEBALDI GIULIA 1991 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:06.65
72 11 5 DAL DEGAN EVA 1988 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:06.94
73 9 4 DE CHECCHI VERONICA 1990 PLAIN TEAM VENETO 01:07.03
74 13 4 SARTOR JASMINE 1990 U.N. PLAVIS 01:07.12
75 13 3 PASSIGATO SARA 1988 ACQUAVIVA 2001 01:07.23
76 13 5 BELTRAME ALICE 1989 U.S.D. HYDROS 01:07.24
77 11 1 FAGGIONATO GIADA 1987 A.S.D. LEOSPORT 01:07.31
78 15 3 VAGHI ELEONORA 1991 A.S.D. LEOSPORT 01:07.51
79 13 6 FELETTI FEDERICA 1991 U.N. PLAVIS 01:07.57
80 15 4 TARGA GIULIA 1991 A.S.D. LEOSPORT 01:07.66
81 10 6 DE ZOTTI JESSICA 1983 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:07.82
82 13 1 PASSIGATO GIULIA 1991 ACQUAVIVA 2001 01:08.08
83 14 6 FRASSANI MARTINA 1991 A.S.D. LEOSPORT 01:08.20
84 14 4 ZUANAZZI EVA 1988 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:08.51
85 17 4 BISSARO CAROLINA 1991 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:08.56
86 17 2 BASEGGIO CHIARA 1989 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:08.65
87 15 5 BACCHIN GLORIA 1986 RARI NANTES MAROSTICA 01:08.69
88 14 5 PIETROBON FRANCESCA 1990 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:08.83
89 15 6 BRESSAN FEDERICA 1991 ACQUAVIVA 2001 01:08.84
90 16 4 PROVASI SILVIA 1991 A.S.D. LEOSPORT 01:09.15
91 16 2 MOROSATO VALENTINA 1990 A.S.D. LEOSPORT 01:09.17
92 16 3 ADAMI GIADA 1991 A.S.D. LEOSPORT 01:09.41
93 14 3 CADORIN NADIA 1990 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:09.42
94 16 6 TOFAN IOANA ANDREA 1990 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:09.52
95 16 5 MORETTO LISA 1989 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:09.55
96 4 3 CAMERO ILARIA 1986 ACQUAVIVA 2001 01:09.58
97 18 4 TOSATO ROBERTA 1991 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:10.12
98 16 1 VANZINI GIORGIA 1991 A.S.D. LEOSPORT 01:10.28
99 18 5 PAVAN SILVIA 1991 U.N. PLAVIS 01:10.39
100 17 3 ZANARDO ALESSANDRA 1991 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:10.53
101 18 3 MUNARI CHIARA 1990 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:10.81
102 17 1 ANDRETTA SINDIA 1989 RARI NANTES MAROSTICA 01:11.53
103 17 5 CIRAOLO CLAUDIA 1991 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:11.72
104 15 2 RIGOTTI GIULIA 1990 A.S.D. LEOSPORT 01:11.75
105 17 6 GHENO MARIKA 1991 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:13.59
106 19 3 DONEGA' CRISTINA 1989 ACQUAVIVA 2001 01:15.28
107 19 4 MARCOLONGO ALICE 1986 ACQUAVIVA 2001 01:15.31
108 19 2 PENNACCHIONI LIRI 1990 ACQUAVIVA 2001 01:16.58
109 19 5 RAGAIOLO MARIASOLE 1990 ACQUAVIVA 2001 01:26.75

- 18 2 PROSDOCIMI ZOE 1990 A.S.D. RARI NANTES VENEZIA ASS
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Campionati Regionali Primaverili Foglio n. 3
16/08/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Dorso Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Montebelluna, Domenica 21/03/2004 ore 10:00
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 BOVO LUISA 1987 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:20.77
2 1 4 BUORO GIADA 1988 U.S.D. HYDROS 02:22.26
3 1 2 CARRADORE RUBINA 1989 TEAM EUGANEO 02:24.92
4 2 3 PANDOLFO MARTINA 1989 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:27.09
5 1 1 VENERI LARA 1990 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:27.17
6 1 5 FLORIDA ALESSANDRA 1986 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:27.86
7 1 6 FELTRIN ERIKA 1990 U.S.D. HYDROS 02:28.90
8 2 1 CISCATO MICHELA 1987 A.S.D. SCHIO NUOTO 02:31.21
9 2 4 MATTIUZZO ERICA 1989 PLAIN TEAM VENETO 02:32.89

10 2 2 STRAMARE CAMILLA 1990 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:33.25
11 2 5 BAZZACCO JENNY 1987 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:34.32
12 2 6 DELL'ADAMI MARTA 1991 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:36.01
13 3 3 PESCE VERONICA 1991 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 02:37.46
14 3 5 FERRARESE NICOLE 1990 ACQUAVIVA 2001 02:41.38
15 3 4 MAZZER ALICE 1990 U.N. PLAVIS 02:45.13
16 3 2 TABOGA ELENA 1990 U.S.D. HYDROS 02:46.21
17 3 1 AMBROSINI GIOIA 1991 RARI NANTES MAROSTICA 02:58.22
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Campionati Regionali Primaverili Foglio n. 4
16/08/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Rana Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Montebelluna, Domenica 21/03/2004 ore 10:30
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 2 4 CARRADORE RUBINA 1989 TEAM EUGANEO 01:17.92
2 1 2 MODOLO LAURA 1989 U.S.D. HYDROS 01:18.02
3 1 4 PINEIRO ROCIO MILENA 1988 U.N. PLAVIS 01:18.76
4 2 1 CAGNATO GRETA 1992 A.S.D. ARCA NUOTO 01:19.01
5 1 6 MARZOLI CLAUDIA 1988 2MILA s.s.d. a r.l. 01:19.05
6 1 3 FRACASSO LAURA 1986 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:19.35
7 1 1 MICHELOTTO MARGHERITA 1990 2MILA s.s.d. a r.l. 01:19.87
8 3 3 CANDOSIN FRANCESCA 1991 U.S.D. HYDROS 01:19.95
9 1 5 GATTI ELISA 1987 ACQUAVIVA 2001 01:20.82

10 2 2 BILLIATO GIULIA 1990 EUROJESOLO NUOTO 84 01:20.92
11 3 2 DAL POZZO BARBARA 1991 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:21.23
12 2 3 SEGALINA SILVIA 1990 2MILA s.s.d. a r.l. 01:21.30
13 2 5 SALVALAGGIO LAURA 1991 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:21.33
14 2 6 PINEIDA ZULIANI VALERIA 1989 U.S.D. HYDROS 01:21.49
15 3 1 PAGANI FRANCESCA 1989 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:22.13
16 4 3 GAVA FEDERICA 1989 U.N. PLAVIS 01:23.26
17 3 4 TOSIN MARTA 1990 RARI NANTES MAROSTICA 01:23.49
18 3 5 GARBISI SARAH 1989 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:23.57
19 3 6 MARCON CAMILLA 1990 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:24.91
20 4 4 PURCHIARONI ALISON 1988 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:26.29
21 4 2 CARRER GIULIA 1990 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:26.47
22 4 1 FRARON ELISA 1989 TEAM EUGANEO 01:27.34
23 5 5 VAROTTO CARLOTTA 1991 2MILA s.s.d. a r.l. 01:27.56
24 4 5 BELTRAME MARIANNA 1991 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:27.59
25 5 2 BASSO VERONICA 1991 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:28.03
26 5 1 BASSI LISANNA 1990 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:28.25
27 4 6 BENETTI GIORGIA 1991 TEAM EUGANEO 01:28.27
28 6 5 SPEDO GIULIA 1990 ACQUAVIVA 2001 01:28.71
29 5 3 DEL VECCHIO CARLA 1990 U.N. PLAVIS 01:28.93
30 6 3 MOCELLIN DILETTA 1990 RARI NANTES MAROSTICA 01:29.06
31 5 4 BACCHIN GLORIA 1986 RARI NANTES MAROSTICA 01:29.47
32 6 6 BONAMICO ELEONORA 1991 RARI NANTES MAROSTICA 01:30.60
33 5 6 TOSATO ROBERTA 1991 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:31.23
34 6 2 LANZARINI SILVIA 1991 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:32.70
35 6 4 TREVISAN SILVIA 1991 EUROJESOLO NUOTO 84 01:32.85
36 7 3 MARCHETTI SARA 1991 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:33.19
37 6 1 GAZZOLA IRENE 1991 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:33.81
38 7 4 ZANELLA ALESSANDRA 1992 EUROJESOLO NUOTO 84 01:35.60
39 7 2 AMBROSINI GIOIA 1991 RARI NANTES MAROSTICA 01:35.62
40 7 1 BONFIGLIOLI MARTINA 1991 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:36.34
41 7 5 PEDROLLO VALENTINA 1991 A.S.D. LEOSPORT 01:37.12
42 7 6 MURARO DEBORAH 1991 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:39.26
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Campionati Regionali Primaverili Foglio n. 5
16/08/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Farfalla Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Montebelluna, Domenica 21/03/2004 ore 10:40
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 DALLA LIBERA ALESSANDRA 1987 U.S.D. HYDROS 02:22.87
2 1 2 BUGNA SABINA 1985 U.S.D. HYDROS 02:29.69
3 1 5 CARLET FEDERICA 1988 U.N. PLAVIS 02:30.69
4 2 4 DAL CIN AZZURRA 1988 U.N. PLAVIS 02:31.32
5 1 6 BOSCHETTI LISA 1991 U.S.D. HYDROS 02:32.03
6 1 1 FAVERO VALENTINA 1990 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 02:32.72
7 2 5 MARCANDELLA LISA 1989 2MILA s.s.d. a r.l. 02:33.53
8 2 2 TELLINI GIULIA 1991 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:35.44
9 2 1 REDENTI SARA 1989 U.N. PLAVIS 02:35.86

10 3 3 RUBINATO MARTA 1990 U.S.D. HYDROS 02:37.27
11 2 3 BELTRAME ALICE 1989 U.S.D. HYDROS 02:39.26
12 3 4 GALLINARO LUDOVICA 1985 U.S.D. HYDROS 02:41.50
13 3 2 GRAVA CHIARA 1991 U.N. PLAVIS 02:42.34
14 3 5 ALFANO MARILA 1991 PLAIN TEAM VENETO 02:43.45
- 1 4 VILLANOVA IRENE 1987 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. ASS
- 3 1 FASAN JESSICA 1991 A.S.D. RARI NANTES VENEZIA ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Campionati Regionali Primaverili Foglio n. 6
16/08/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Misti Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Montebelluna, Domenica 21/03/2004 ore 10:55
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 VILLANOVA IRENE 1987 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 02:24.83
2 1 2 BIASI GIOVANNA 1987 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:25.68
3 1 4 FURLAN FEDERICA 1990 U.S.D. HYDROS 02:26.26
4 1 6 MAROSO ILARIA 1988 RARI NANTES MAROSTICA 02:28.97
5 1 3 BARBIERO ALESSIA 1987 RARI NANTES MAROSTICA 02:29.32
6 1 1 FELTRIN ERIKA 1990 U.S.D. HYDROS 02:31.21
7 2 3 MAROCCOLO GIORGIA 1989 A.S.D. LEOSPORT 02:31.66
8 2 4 PERENCIN ALESSIA 1990 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:32.30
9 2 5 ZANDONA' CHIARA 1989 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:33.15

10 3 4 BISCARO JESSICA 1990 U.N. PLAVIS 02:36.39
11 2 6 DE LUCCHI ILARIA 1989 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:36.54
12 2 1 ZANUTTO MARINA 1989 U.N. PLAVIS 02:36.58
13 2 2 CAPPELLOTTO ELISA 1991 PLAIN TEAM VENETO 02:38.40
14 3 3 TON MARTA 1991 U.S.D. HYDROS 02:39.55
15 3 1 MAZZER ALICE 1990 U.N. PLAVIS 02:43.99
16 3 2 DEL VECCHIO CARLA 1990 U.N. PLAVIS 02:45.90
17 3 5 PUPULIN VERONICA 1990 U.S.D. HYDROS 02:46.45
18 3 6 BONAMICO ELEONORA 1991 RARI NANTES MAROSTICA 03:00.24
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Campionati Regionali Primaverili Foglio n. 7
16/08/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Montebelluna, Domenica 21/03/2004 ore 11:15
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 BENETTON MARTINA 1986 U.S.D. HYDROS 04:24.83
2 1 3 CISCATO MICHELA 1987 A.S.D. SCHIO NUOTO 04:29.17
3 1 2 ANTONINI FRANCESCA 1988 FONDAZIONE M. BENTEGODI 04:31.48
4 2 3 GAZZOLA GIULIA 1986 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 04:31.70
5 1 1 POLEGATO CARLOTTA 1986 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 04:32.87
6 1 5 FLORIDA ALESSANDRA 1986 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 04:33.07
7 2 4 GRESELIN ANNA 1990 A.S.D. SCHIO NUOTO 04:33.14
8 2 5 ZANARDO ANNA 1989 U.S.D. HYDROS 04:34.15
9 2 1 BRUGNERA ELISA 1990 U.S.D. HYDROS 04:34.64

10 2 2 DE LONGHI CHIARA 1987 U.N. PLAVIS 04:36.10
11 3 3 AGNOLETTO JASMIN 1991 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 04:36.52
12 3 2 BOSCHETTI LISA 1991 U.S.D. HYDROS 04:36.61
13 1 6 RETIS CHIARA 1989 A.S.D. SCHIO NUOTO 04:37.01
14 3 4 SALVALAGGIO LAURA 1991 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 04:44.23
15 2 6 PANTALEONI CARLOTTA 1990 U.S.D. HYDROS 04:46.52
16 3 1 GUBITTA SAMANTA 1991 U.S.D. HYDROS 04:47.31
17 3 5 VIRANO GIORGIA 1989 FONDAZIONE M. BENTEGODI 04:48.09
18 3 6 FAVARO FRANCESCA 1991 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 04:52.83
19 4 4 TRENTO FEDERICA 1991 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 04:56.49
20 4 3 FERRARESE NICOLE 1990 ACQUAVIVA 2001 04:57.91
21 4 5 ZUANAZZI EVA 1988 FONDAZIONE M. BENTEGODI 05:06.12
22 4 2 BRESSAN FEDERICA 1991 ACQUAVIVA 2001 05:09.21
- 4 1 FASAN JESSICA 1991 A.S.D. RARI NANTES VENEZIA ASS
- 4 6 PROSDOCIMI ZOE 1990 A.S.D. RARI NANTES VENEZIA ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Campionati Regionali Primaverili Foglio n. 8
16/08/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Montebelluna, Domenica 21/03/2004 ore 11:30
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 TECCHIO GIGLIOLA 1988 A.S.D. LEOSPORT 00:27.04
2 1 3 GIANESINI ALICE 1986 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:27.30
3 1 2 FABBIAN SILVIA 1987 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:27.53
4 2 1 PIERANTONI SILVIA 1987 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:27.55
5 1 6 CECCHINELLO GIULIA 1989 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:27.83
6 2 3 ZAMBERLAN LAURA 1988 A.S.D. LEOSPORT 00:27.86
6 3 4 BUORO GIADA 1988 U.S.D. HYDROS 00:27.86
8 2 5 MAROSO ILARIA 1988 RARI NANTES MAROSTICA 00:27.91
9 3 3 CRESSONI FRANCESCA 1986 A.S.D. LEOSPORT 00:27.97

10 1 1 CORDIALI MARIKA 1980 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:28.08
11 3 5 ANDREOLA MARTINA 1989 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:28.17
12 2 6 PERIN TAMARA 1987 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:28.30
13 4 3 VENERI LARA 1990 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:28.46
14 4 4 RONCON GIORGIA 1989 2MILA s.s.d. a r.l. 00:28.48
15 3 6 BATTISTELLA JESSICA 1990 PLAIN TEAM VENETO 00:28.58
16 1 5 CONTESSOTTO ELENA 1987 U.S.D. HYDROS 00:28.62
17 4 1 AGOSTINI SARA 1991 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:28.80
17 6 2 FACCHIN FEDERICA 1990 U.N. PLAVIS 00:28.80
19 2 2 DE FRANCESCHI BEATRICE 1988 U.S.D. HYDROS 00:28.84
20 4 5 SAVIAN LUCIA 1987 U.S.D. HYDROS 00:28.86
21 4 2 CAMERO ILARIA 1986 ACQUAVIVA 2001 00:28.94
22 8 3 PARISOTTO CINDY 1990 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:29.06
23 3 2 BARBIERO SILVIA 1987 RARI NANTES MAROSTICA 00:29.08
24 2 4 SALVATO SARA 1989 2MILA s.s.d. a r.l. 00:29.10
25 6 6 GATTI ELISA 1987 ACQUAVIVA 2001 00:29.14
25 5 4 BUGNA SABINA 1985 U.S.D. HYDROS 00:29.14
27 5 5 FASSINA GIORGIA 1990 PLAIN TEAM VENETO 00:29.20
28 6 4 DE LUCCHI ANNA 1990 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:29.22
29 6 5 CARRADORE SARA 1986 TEAM EUGANEO 00:29.24
30 3 1 PRAI GIULIA 1988 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:29.27
31 5 2 DAL DEGAN BEATRICE 1990 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:29.35
31 5 6 VIANELLO GIULIA 1991 EUROJESOLO NUOTO 84 00:29.35
33 4 6 DE COPPI SARA 1990 U.N. PLAVIS 00:29.40
34 5 3 SACILOTTO SERENA 1989 PLAIN TEAM VENETO 00:29.45
35 9 3 PASSIGATO SARA 1988 ACQUAVIVA 2001 00:29.70
36 7 5 SCANTAMBURLO GIORGIA 1988 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:29.72
37 7 2 MARTIN LAURA 1991 EUROJESOLO NUOTO 84 00:29.84
38 7 6 SARTOR JASMINE 1990 U.N. PLAVIS 00:29.93
39 9 4 LUNARDELLI LUDOVICA 1992 EUROJESOLO NUOTO 84 00:29.94
40 6 1 RAGAZZO ILARIA 1990 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:29.97
41 7 4 NIERO GIULIA 1992 A.S.D. NUOTO VIGONZA 00:30.03
42 5 1 SACILOTTO CHIARA 1989 PLAIN TEAM VENETO 00:30.11
43 7 1 MORETTO NATASHA 1991 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:30.24
43 8 1 CAIS MARZIA 1988 U.N. PLAVIS 00:30.24
45 10 2 MARZOLI FRANCESCA 1988 2MILA s.s.d. a r.l. 00:30.34
46 6 3 CHIEREGATO CHIARA 1988 U.N. PLAVIS 00:30.39
47 8 5 TEBALDI GIULIA 1991 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:30.43
48 8 6 RUBINATO MARTA 1990 U.S.D. HYDROS 00:30.49
48 9 2 DE CHECCHI VERONICA 1990 PLAIN TEAM VENETO 00:30.49
50 10 1 BOTTEON VERONICA 1990 U.N. PLAVIS 00:30.50
51 8 2 ZAMPIERI VALENTINA 1988 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:30.55
52 10 4 CARCERERI LISA 1990 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:30.71
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53 10 5 BIZZOTTO FEDERICA 1991 RARI NANTES MAROSTICA 00:30.72
54 7 3 ZANCHETTA MARTINA 1986 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:30.73
55 11 4 FRARON ELISA 1989 TEAM EUGANEO 00:30.79
56 9 1 GRAVA CHIARA 1991 U.N. PLAVIS 00:30.82
57 8 4 MACALUSO ALESSANDRA 1990 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:31.02
58 9 5 DE ZOTTI JESSICA 1983 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:31.11
59 9 6 PASSIGATO GIULIA 1991 ACQUAVIVA 2001 00:31.12
60 10 3 LUNARDELLI ISABELLA 1990 EUROJESOLO NUOTO 84 00:31.27
61 11 5 URBAN ILARIA 1991 EUROJESOLO NUOTO 84 00:31.30
62 10 6 PIETROBON FRANCESCA 1990 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:31.62
63 11 2 MOCELLIN DILETTA 1990 RARI NANTES MAROSTICA 00:31.91
64 12 2 BISSARO CAROLINA 1991 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:32.12
65 11 1 ZANARDO ALESSANDRA 1991 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:32.13
66 12 4 DELL'ADAMI MARTA 1991 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:32.17
67 11 3 TOFAN IOANA ANDREA 1990 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:32.23
68 11 6 CIRAOLO CLAUDIA 1991 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:32.63
69 14 3 PAVAN SILVIA 1991 U.N. PLAVIS 00:32.73
70 12 3 ANDRETTA SINDIA 1989 RARI NANTES MAROSTICA 00:32.88
71 12 1 DESTRO ALESSANDRA 1989 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:33.30
72 13 5 DONEGA' CRISTINA 1989 ACQUAVIVA 2001 00:33.36
73 13 4 MARCOLONGO ALICE 1986 ACQUAVIVA 2001 00:33.65
74 14 4 BONFIGLIOLI MARTINA 1991 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:34.05
75 12 6 TREVISAN SILVIA 1991 EUROJESOLO NUOTO 84 00:34.10
76 13 2 MURARO DEBORAH 1991 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:34.56
77 13 1 PENNACCHIONI LIRI 1990 ACQUAVIVA 2001 00:34.58
78 14 2 BASSI LISANNA 1990 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:34.72
79 14 5 RAGAIOLO MARIASOLE 1990 ACQUAVIVA 2001 00:39.37
- 13 3 BENETTI GIORGIA 1991 TEAM EUGANEO SQU
- 12 5 ROCCHI MARINA 1991 2MILA s.s.d. a r.l. SQU
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50 Rana Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Montebelluna, Domenica 21/03/2004 ore 12:00
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 2 MODOLO LAURA 1989 U.S.D. HYDROS 00:35.61
2 1 3 BARBIERO ALESSIA 1987 RARI NANTES MAROSTICA 00:35.62
3 1 4 FRACASSO LAURA 1986 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:36.30
4 2 3 MARZOLI CLAUDIA 1988 2MILA s.s.d. a r.l. 00:36.54
5 1 5 GATTI ELISA 1987 ACQUAVIVA 2001 00:36.66
6 2 4 SEGALINA SILVIA 1990 2MILA s.s.d. a r.l. 00:36.77
7 2 2 MICHELOTTO MARGHERITA 1990 2MILA s.s.d. a r.l. 00:36.85
8 1 1 BILLIATO GIULIA 1990 EUROJESOLO NUOTO 84 00:36.86
9 2 5 PINEIRO ROCIO MILENA 1988 U.N. PLAVIS 00:36.98

10 1 6 PINEIDA ZULIANI VALERIA 1989 U.S.D. HYDROS 00:37.35
11 3 3 PAGANI FRANCESCA 1989 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:37.94
12 2 1 BARBIERO SILVIA 1987 RARI NANTES MAROSTICA 00:38.47
13 2 6 MARCON CAMILLA 1990 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:39.32
14 3 2 BELTRAME MARIANNA 1991 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:39.69
15 3 4 PURCHIARONI ALISON 1988 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:39.73
16 3 5 CARRER GIULIA 1990 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:40.36
17 4 3 BASSO VERONICA 1991 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:40.93
18 4 4 GAZZOLA IRENE 1991 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:41.33
19 4 2 SPEDO GIULIA 1990 ACQUAVIVA 2001 00:42.54
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